Ringhefter, herlitz

© Besbr

Ringhefter easyorga

* aus Colorspan-Karton

e Ring-Durchmesser: 20 mm

e 2 praktische Gummiziige, damit ungelochtes Schriftgut sicher an Ort und Stelle bleibt

e Fillhdhe: 14 mm
o f{ir beidseitges Abheften

e schwarzer Organisationsdruck

Symbolbild: stabile Rundmechanik - schnelles Zwischenheften - praktischer Gummizug

Format

Hersteller-

29728

easyorga

Bestell-

Ringhefter easyorga

Veroffentlichungen,

Ausfiihrung Riickenbreite
2-Ringe 25mm
25mm
2-Ringe 25mm
25mm
2-Ringe 25mm
25mm
2-Ringe 25mm
25mm
2-Ringe 25mm
25mm

M
A
A4
A
A
A
A
M
A
M

blau
fuchsia
el
grau
griin
orange
ot
schwarz
violett
weiB

Nummer
11255437
50023745
11255486
50019434
11255445
11255478
11255460
11254398
11255452
11255429

Nummer
11265437
50023745
11255486
50019434
11255445
11255478
11255460
11254398
11255452
11255429

auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



