

(asy orga

- Ringhefter easyorga

 aus Colorspan-Karton

 Ring-Durtchmesser: 20 mm

 2 praktische Gummizüge, damit ungelochtes Schriftgut sicher an Ort und Stelle bleibt
- Füllhöhe: 14 mmfür beidseitges Abheften
- schwarzer Organisationsdruck



Symbolbild: Ringhefter easyorga, Sammelabbildung







Symbololio: stabile Hundmechanik - schnelles Zwischennetten - praktischer Gummizug							
Produkt	Ausführung	Rückenbreite	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Ringhefter easyorga	2-Ringe	25 mm 25 mm	A4 A4	blau fuchsia		11255437 50023745	11255437 50023745
	2-Ringe	25 mm 25 mm	A4 A4	gelb grau		11255486 50019434	11255486 50019434
	2-Ringe	25 mm 25 mm	A4 A4	grün orange		11255445 11255478	11255445 11255478
	2-Ringe	25 mm 25 mm	A4 A4	rot schwarz		11255460 11254398	11255460 11254398
	2-Ringe	25 mm 25 mm	A4 A4	violett weiß		11255452 11255429	11255452 11255429